
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(седьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03 октября 2022 года                                                                                   № 3/1 

п.г.т. Гари 

 

Об избрании председателя Думы Гаринского 

городского округа седьмого созыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Гаринского городского округа, Регламентом Думы Гаринского городского 

округа, Дума Гаринского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол № 3 от 03 октября 2022 года заседания счетной 

комиссии по выборам председателя Думы Гаринского городского округа 

седьмого созыва. 

2. Считать избранной председателем Думы Гаринского городского 

округа седьмого созыва Артемьеву Елену Владимировну.  

3. Вновь избранному председателю Думы Гаринского городского округа 

седьмого созыва Артемьевой Е.В. приступить к исполнению полномочий на 

постоянной основе. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Думы 

Гаринского городского округа                                                        Е.В Артемьева 
 

 


	ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	(седьмой созыв)


	РЕШЕНИЕ

